
1 Lý Chánh - Nhơn Lý 1 5.600.000

2 Lý Lương - Nhơn Lý 1 5.600.000

3
Phường Hải Cảng -

TP. Quy Nhơn 1 5.600.000

4 Lý Hòa - Nhơn Lý 1 5.600.000

5 Lý Chánh - Nhơn Lý 1 5.600.000

6 Lý Hòa - Nhơn Lý 1 5.600.000

7 Lý Hòa - Nhơn Lý 1 5.600.000

7 39.200.000

Nguyễn Toàn Trung 5.600.000

Thành tiền

(đồng)

Phụ lục 2
BẢNG TỔNG HỢP CHI PHÍ HỖ TRỢ MỘ CÓ XÁC CHƢA PHÂN HỦY DO GPMB DỰ ÁN 

KHU ĐÔ THỊ TÂY NAM XÃ NHƠN LÝ (THÀNH PHỐ QUY NHƠN), KHU KINH TẾ NHƠN HỘI 
THUỘC DỰ ÁN BỒI THƢỜNG, GPMB CÁC DỰ ÁN TRONG KHU KINH TẾ NHƠN HỘI

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày      /01/2025 của UBND tỉnh Bình Định)

Stt
Họ và tên

hộ bị ảnh hƣởng Địa chỉ
Số lƣợng mộ 
có xác chƣa 

phân hủy
Đơn giá

Lê Anh Tuấn 5.600.000

Nguyễn Đình Thụ 5.600.000

Đỗ Ngọc Ký 5.600.000

Nguyễn Thanh 5.600.000

Bạch Xuân Thao 5.600.000

Nguyễn Thị Bích Liên 5.600.000

Tổng cộng

Số: 260/QĐ-UBND
Thời gian ký: 20/01/2025 20:44:24 +07:00



1 Lý Hòa - Nhơn Lý 2.500.000 5.119.000 500.000 8.119.000

2 Lý Lương - Nhơn Lý 5.000.000 0 1.000.000 6.000.000

A Tổng giá trị bồi thường, hỗ trợ 7.500.000 5.119.000 1.500.000 14.119.000

B 39.200.000 39.200.000

C 1.066.380

54.385.380

Phụ lục 1
BẢNG TỔNG HỢP GIÁ TRỊ BỒI THƯỜNG, HỖ TRỢ BỔ SUNG DO GPMB DỰ ÁN KHU ĐÔ THỊ 

TÂY NAM XÃ NHƠN LÝ (THÀNH PHỐ QUY NHƠN), KHU KINH TẾ NHƠN HỘI (ĐỢT 5) 

THUỘC DỰ ÁN BỒI THƯỜNG, GPMB CÁC DỰ ÁN TRONG KHU KINH TẾ NHƠN HỘI
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày        /01/2025 của UBND tỉnh Bình Định)

Mồ mả, vật kiến trúc  Cây cối, hoa màu Các khoản hỗ trợ Thành tiền

(đồng)
Stt

Họ và tên
hộ bị ảnh hưởng Địa chỉ

Đỗ Ngọc Ký

Lê Thành Sơn

Chi phí mộ có xác chưa phân hủy 
(7 mộ*5.600.000 đồng/mộ) (PL2)

Chi phí GPMB 2%*(A+B)

Tổng cộng (A+B+C)

Số: 260/QĐ-UBND
Thời gian ký: 20/01/2025 20:44:36 +07:00



ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:           /QĐ-UBND                Bình Định, ngày        tháng 01 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ bổ sung do GPMB 

thực hiện dự án Khu đô thị Tây Nam xã Nhơn Lý (thành phố Quy Nhơn), 
Khu kinh tế Nhơn Hội (đợt 5) thuộc dự án bồi thường, giải phóng mặt bằng  

các dự án trong Khu kinh tế Nhơn Hội  
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 38/2024/QĐ-UBND ngày 06/8/2024 của UBND tỉnh về 
việc ban hành đơn giá nhà cửa, vật kiến trúc và mồ mả trên địa bàn tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Quyết định số 3448/QĐ-UBND ngày 18/9/2023 và Quyết định số 
4174/QĐ-UBND ngày 10/11/2023 của UBND tỉnh về việc phê duyệt phương án bồi 
thường, hỗ trợ do giải phóng mặt bằng thực hiện dự án Khu đô thị Tây Nam xã 

Nhơn Lý (thành phố Quy Nhơn), Khu kinh tế Nhơn Hội thuộc dự án bồi thường 
GPMB các dự án trong Khu kinh tế Nhơn Hội (đợt 2 và đợt 3);   

Theo đề nghị của Hội đồng bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng và tái 
định cư các dự án trên địa bàn thành phố Quy Nhơn tại Tờ trình số 44/TTr-HĐBT 
ngày 27/12/2024; đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 43/TTr-

STNMT ngày 14/01/2025. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ bổ sung do giải phóng mặt 
bằng thực hiện dự án Khu đô thị Tây Nam xã Nhơn Lý (thành phố Quy Nhơn), Khu 
kinh tế Nhơn Hội (đợt 5) thuộc dự án bồi thường, giải phóng mặt bằng các dự án 
trong Khu kinh tế Nhơn Hội, với một số nội dung như sau: 

1. Về giá trị hỗ trợ: Tổng giá trị bồi thường, hỗ trợ và chi phí phục vụ công 
tác bồi thường, GPMB (2%) là 54.385.380 đồng (Năm mươi bốn triệu, ba trăm tám 
mươi lăm nghìn, ba trăm tám mươi đồng), trong đó: 

- Giá trị bồi thường, hỗ trợ:                14.119.000 đồng 

- Chi phí mộ có xác chưa phân hủy:         39.200.000 đồng 

- Chi phí phục vụ công tác bồi thường, GPMB (2%):   1.006.380 đồng 

2. Nguồn vốn chi trả: Vốn ngân sách Nhà nước. 
(Chi tiết như Phụ lục kèm theo) 

260 20



 

 

Điều 2. Giao Ban Quản lý Khu kinh tế chủ trì, phối hợp với các ngành, địa 
phương liên quan tổ chức triển khai thực hiện theo đúng quy định hiện hành của 
Nhà nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi 

trường, Tài chính; Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế; Chủ tịch UBND thành phố 
Quy Nhơn; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và 

các hộ dân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.  

 
  KT. CHỦ TỊCH 
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3; 

- CT, PCT N.T.C.Hoàng; 

- CVP, PVPKT;  

- Lưu: VT, K6 (10b).  

    

 

 

 

                     

 Nguyễn Tự Công Hoàng 

 


